Titulus Joannis Briard est sufficiens.

Scribatur D. Grandjean ut se informet utrum nihil impediat quomimus petitio Nicolai Coesmans

concedatur et mittantur ipsi chartae concernentes.
Scriptum est.

Communicetur supplica Lamberti Villegia presbytero Lambrecht ad respondendum infra
octiduum ab intimatione.

[31]
Consistorium 22 augusti 1713,
praesentibus omnibus excepto Rdo admodum abbate Sancti
Laurentii, D. decano Sancto Joannis et D. Paquya.

D. Grossaux, pastor in Daussoy, asserens omnes rationes alias allatas pro licentia binandi in
capella de Vognée sub dicta parochia sita etiam nunc subsistere, humilime supplicat ut haec licentia
prorogetur.

Negatur.

Conceditur D. Fisen licentia celebrari curandi sacrum in summo altari parochialis ecclesiae de
Fisen de novo reaedificatae super lapide portatili benedicto usque dum consecrata fuerit. Interim concessa
est verbaliter licentia celebrari curandi festo Sancti Bartholomaei et Dominica sequenti.

Titulus Everardi David est sufficiens.

Titulus Joannis Josephi Rical Catoz est sufficiens.
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Relaxetur testimonium idoneitatis pro Dno Ludovico Joanne Alberto comiti de Chellart ad
canonicatum et praebendam ecclesiae collegiatae B.M.V. Aquensis illum vocando nunc subditum nostrum
ratione domicilii.

[32]  Concessa est in consistorio D. Vilette facultas imprimi curandi mandatum sub nomine S.S.C.E.
concernens ipsius speculum ardens.

Conceditur D. Loyens et ipsius uxoris licentia celebrandi curandi sacrum in capella sua rurali Sart
nuncupata sub parochia de Ramey sita ad vitam utriusque.

Consistorium 25 augusti 1713,
praesentibus lllustrissimo et R.P. Stephani
et R.P. De Beeckman.

Examinato libro Patris Henrici a Sancto Ignatio resolutum fuit faciendum esse mandatum
provisionalis inhibitionis omnibus librariis ac omnibus quibuscumque personis praetactum librum legendi,
retinendi, recipendi, etc.

Expeditum fuit praedictum mandatum in consistorio.

D. Pirets petit licentiam differendi ceremonias baptismales pueri nascendi ex D. comitis de
Chassonville uxore, ad ipsius comitis reditum.
Conceditur.

Consistorium 26 augusti 1713,
praesentibus omnibus.

Communicatur supplica trium religiosarum separatarum conventus de Hocheport communitati [33]
ad respondendum infra octiduum ab intimatione.

Conceditur Laurentio Michels pastori Masekensi licentia matrimonio conjungendi Waltherum van
Heeze et Maria Symons Trudonenses mediante salutari poenitentia et poena pecunaria si quid partes
solvere possint.